АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15.06.2012

	                                                              №  47

	село Шабельское

О внесении изменений  в постановление главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 03 декабря 2008 года № 114

«О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда

Шабельского сельского поселения Щербиновского района»

В связи с кадровыми изменениями произошедшими в государственном унитарном предприятии «Крайтехинвентаризация-Краевое БТИ»                       по Щербиновскому району в  целях приведения нормативно-правового акта            в соответствие с действующим законодательством, в соответствие                        с Жилищным кодексом Российской Федерации и Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:

    1. Внести в постановление главы Шабельского сельского поселения  Щербиновского района от 03 декабря 2008 года № 114 «О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда Шабельского сельского          поселения Щербиновского района» следующие изменения:

1.1.  Состав межведомственной комиссии по использовании жилищного фонда Шабельского сельского поселения изложить в новой редакции          (приложение  1).

    2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 30 марта 2011 года № 24 «О внесении изменений в постановление главы Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 03 декабря 2008 года № 114 «О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района»  и разместить на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

      4. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                               З.Н.Бутко

    Приложение

                                                                                      УТВЕРЖДЕН

  постановлением администрации

                                                            Шабельского сельского

поселения Щербиновского района

           от 15.06.2012  №  47

СОСТАВ

межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда

Шабельского сельского поселения Щербиновского района

	Минаева                                                  -

Светлана Александровна

	начальник отдела по  общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района, председатель межведомственной комиссии;

	Солодовская

Людмила Николаевна                            -
	эксперт финансового отдела администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Кухаренко

Алина Александровна
-
	делопроизводитель отдела по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района, секретарь межведомственной комиссии;

	Члены межведомственной комиссии:

	Кононенко                                              -

Татьяна Владимировна
	директор  государственного унитарного предприятия «Крайтехинвентаризация- краевое БТИ» по Щербиновскому району (по согласованию);

	Даниленко                                               -

Людмила Геннадьевна

	главный специалист отдела

архитектуры и градостроительства (по согласованию);

	Лахтин
-

Александр Владимирович
	начальник отделения  надзорной деятельности Щербиновского района Управления надзорной деятельности Главного управления МЧс РФ по краснодарскому краю

	Пусташов

Николай Иванович
-

	депутат Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                 З.Н.Бутко